
Buletini i Posaçëm Nr.121 datë 13 Gusht 2021                     Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           14/14 

 

 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodipostar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për 

shpalljen e zonës së re për zhvillim, njësia administrative 1, zona Autotraktori, Bashkia Tiranë . 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97377-06-04-2021. 
 
5. Fondi limit: 6,063,680 (gjashtëmilion e gjashtëdhjetë e tremijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 5,942,000 (pesëmilion e nëntëqind e dyzet e dymijë) lekëpa TVSH. 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Grimshaw Albania” shpk NUIS L91820031O &“Infra – Plan” 

shpk NUIS K62225011F, Adrese: TIRANE Rruga Brigada VIII. Ndertesa 23, E.16, Ap. 49, A.U. 5, 
1019.  
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